АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022                                                                                                         № 86
пгт Нема
О реализации статьи 8 и статьи 12 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии со статьями 8 и 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 и статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 4 статьи 14 и статьей 15 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» администрация Немского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Немского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. (Прилагается).

2. Установить, что положения статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» распространяются на граждан, замещавших должности муниципальной службы администрации Немского района, включенные в перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Признать утратившими силу постановления администрации Немского района от 20.07.2017 № 116 «О реализации статьи 8 и статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17.12.2020 № 135 «Об изменении Перечня должностей муниципальной службы».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Немского

муниципального округа                     А.Н. Рогожников

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Немского муниципального округа
от 26.04.2022 № 86
Перечень должностей муниципальной службы администрации Немского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1) Первый заместитель главы Администрации Немского муниципального округа;

2) Заместитель главы Администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления;

3) Заместитель главы Администрации, начальник управления по социальным вопросам;

4) Управляющий делами Администрации Немского муниципального округа;

5) Начальник управления экономики;

6) Начальник управления жизнеобеспечения;

7) Заместитель начальника управления по социальным вопросам, заведующий сектором культуры, молодежной политики и спорта;

8) Заместитель начальника финансового управления, заведующий сектором планирования и исполнения бюджета;

9) Заместитель начальника управления экономики, заведующий сектором земельно-имущественных отношений;
10) Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер;

11) Заведующий отделом правовой и кадровой работы;

12) Заведующий сектором образования, опеки и попечительства управления по социальным вопросам;

13) Заведующий сектором сельского хозяйства;

14) Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности финансового управления;

15) Заведующий сектором казначейского исполнения бюджета финансового управления;

16) Заведующий сектором информатизации управления делами;

17) Заведующий сектором экономического развития и прогнозирования управления экономики;
18) Главный специалист сектора экономического развития и прогнозирования;

19) Главный специалист управления по социальным вопросам;

20) Главный специалист – ревизор финансового управления;

21) Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности;

22) Главный специалист по делам архива;

23) Главный специалист сектора земельно – имущественных отношений;
24) Главный специалист управления жизнеобеспечения;
25) Ведущий специалист управления жизнеобеспечения;

26) Ведущий специалист сектора земельно – имущественных отношений;
27) Ведущий специалист по делам молодежи управления по социальным вопросам;
28) Начальник Территориального управления
29) Главный специалист Территориального управления;
30) Ведущий специалист Территориального управления.
_____________